

Les patinoires de Noël en Val-de-Marne

| Nom | Catégorie | Adresse | Code postal / Ville | Contact | Dates et horaires | Tarifs |
|---|-----------|------------------------------------|-----------------------------|---|---|--|
| PATINOIRE de Noël à Vincennes | Sport | 53 Bis Rue de Fontenay | 94300 VINCENNES | 01 48 08 13 00 https://www.vincennes.fr/ | Du 05/12/2025 au 04/01/2026 Le lundi Le mardi Le mercredi Le jeudi Le vendredi Le samedi Le dimanche | Tarif de base - Tarifs plein : 7,00 € Tarif enfant : 5,00 € |
| Un Noël naturellement magique à Sucy - la Patinoire | Sport | Parc Chaumoncel Rue Ludovic Halévy | 94370 SUCY-EN-BRIE | 01 49 82 24 50 https://www.ville-sucy.fr/fr/ | Du 05/12/2025 au 04/01/2026 Le lundi Le mardi Le mercredi Le jeudi Le vendredi Le samedi Le dimanche | Tarif enfant : 4,00 € Tarif de base - Adulte plein tarif : 5,00 € |
| Patinoire de Noël à Saint-Maur | Sport | Place de Molènes | 94100 SAINT-MAUR-DES-FOSSES | 01 48 86 41 15 saint-maur.animation@mairie-saint-maur.com https://www.saint-maur.com/ | Du 13/12/2025 au 04/01/2026 Le lundi Le mardi Le mercredi Le jeudi Le vendredi Le samedi Le dimanche | Tarif de base : 5,00 € Tarif réduit : 4,00 € |
| Patinoire de Noël à Villeneuve-le-Roi | | Place de la Grande Fontaine | 94290 VILLENEUVE-LE-ROI | https://www.villeneuve-le-roi.fr/actualite/noel-dans-ma-ville/ | Du 14/12/2025 au 28/12/2025 Le lundi Le mardi Le mercredi Le jeudi Le vendredi Le samedi Le dimanche | |
| PATINOIRE : Charenton sur Glace ! | Sport | Place Aristide Briand | 94220 CHARENTON-LE-PONT | 01 46 76 48 11 communication@charenton.fr https://www.charenton.fr/ | Du 19/12/2025 au 05/01/2026 Le lundi Le mardi Le mercredi Le jeudi Le vendredi Le samedi Le dimanche | Tarif de base : 4,00 € Tarif de base : 7,00 € |
| Patinoire de Noël à Saint Mandé | | Jardin Alexandra David-Néel | 94160 SAINT-MANDE | 01 49 57 78 00 https://www.saintmande.fr/ | Du 19/12/2025 au 04/01/2026 Le lundi Le mardi Le mercredi Le jeudi Le vendredi Le samedi Le dimanche | |
| Festivités de Noël et Patinoire à Santeny | | Route de Marolles | 94440 SANTENY | 01.56.32.32.32 communication@mairie-santeny.fr https://www.mairie-santeny.fr/ | Du 19/12/2025 au 31/12/2025 Le lundi Le mardi Le mercredi Le jeudi Le vendredi Le samedi Le dimanche | Tarif de base : 3,00 € |
| Village Montagnard à Thiais : patinoire et pistes | Sport | Place Vincent Van Gogh | 94320 THIAIS | 01 48 92 42 60 omsthiais94@gmail.com https://www.ville-thiais.fr/ | Du 20/12/2025 au 04/01/2026 Le lundi Le mardi Le mercredi Le jeudi Le vendredi Le samedi Le dimanche | Tarif de base : 3,00 € |

| Nom | Catégorie | Adresse | Code postal / Ville | Contact | Dates et horaires | Tarifs |
|---|-----------|-----------------------|--------------------------|---|---|--|
| Animaglace de Noël à la Patinoire de Fontenay | | avenue Charles Garcia | 94120 FONTENAY-SOUS-BOIS | 01 71 33 58 47 https://www.fontenay.fr/actualites/evenements/fontenay-en-fetes-5966.html | Le 26/12/2025 Le vendredi de 14:00 à 22:30 | Tarif de base : 10,00 € Tarif réduit : 6,00 € |
| Patinoire de noël écologique au KB | | Parc de Bicêtre | 94270 LE KREMLIN-BICETRE | https://www.kremlinbicetre.fr/evenements/le-kremlin-bicetre-en-fete/ | Du 29/12/2025 au 04/01/2026 Le lundi Le mardi Le mercredi Le jeudi Le vendredi Le samedi Le dimanche | |